
с р п

УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
(НУ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА»)

Н А К А З

ОС / і ю п п у ь о 2023 р. Запоріжжя №  19 •

Про внесення змін до наказу від 26 липня 2022 року 
№ 235 щодо змін персонального складу 
конкурсної комісії ФСН

Відповідно до Порядку проведення конкурсного відбору або обрання за 
конкурсом при заміщенні вакантних посад науково-педагогічних працівників 
національного університету «Запорізька політехніка» та укладання з ними 
трудових договорів (контрактів), затвердженого Наказом по університету від 
29 квітня 2022 року №105, з метою організації й проведення конкурсного 
відбору або обрання за конкурсом при заміщенні вакантних посад науково- 
педагогічних працівників,

НАКАЗУЮ:
1. Вивести зі складу Конкурсної комісії Факультету соціальних наук: 
БОЧЕЛЮКА Віталія, професора кафедри «Соціальна робота та психологія» у 
зв’язку із звільненням;
ПОПОВИЧА Василя, професора кафедри «Соціальна робота та психологія» у 
зв’язку зі зміною посади;
2. Ввести до складу Конкурсної комісії Факультету соціальних наук: 
КУЗЬМІНА Віктора, в.о. завідувача кафедри «Соціальна робота та психологія»; 
СЕРГУ Тетяну, доцента кафедри «Соціальна робота та психологія»;
3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на декана ФСН, голову 
Конкурсної комісії Таісію ГАЙВОРОНСЬКУ.

Ректор Віктор ГРЕШТА

ПОГОДЖЕНО:

Начальник юридичного відділу Максим ДССВ

Декан ФСН
________________2023
Таїсія ГАЙВОРОНСЬКА

2023


